Danderyds kommunfullméktige sammantrader pa Djursholms slott, mandagen den 25 april 2016,

DANDERYDS
KOMMUN

KUNGORELSE

kl. 19.00 for behandling av nedanstédende drenden

Nr
1

10

11

12

13

14

Arende

Sammantradets dppnande
Kungorelse

Anmélan om sammanriknings-
protokoll

Nérvaro och justering

Arsredovisning 2015
KS § 43

Revisionsberittelse fran ar 2015 och
ansvarsprovning

Arsredovisning Djursholms AB
KS § 52

Storstockholms brandforsvar -
Arsredovisning 2015
KS § 53

Intern kontroll — resultat av genom-
ford granskning 2015 och intern
kontrollplan 2016

KS § 51

Reviderad driftsbudget 2016
KS § 49

Forvérv av Grindstugans forskola
KS § 44

Rivning av Pérlans forskola -
Ginnungagap 2
KS § 50

Aterremiss 2015-12-14 § 115:
Bidrag till féreningar som tagit eget
ansvar for investeringar

KS § 47

Kommunens dvertagande av ishalls-
Overbyggnader frdn foreningarna
EIF och SDE Hockey

KS § 48

Dnr

KS 2016/0010

KS 2015/0444

KS 2016/0121

KS 2016/0122

KS 2016/0076

KS 2016/0118

KS 2015/0443

KS 2016/0128

KS 2016/0030

KS 2015/0373

KS 2016/0085

Bilaga/’lkommentar



588

15

16

17

18

19

20

21

Miljéprogram for Danderyds
kommun 2016-2020
KS § 46

Interpellationer

Befrielse fran fortroendeuppdrag
Valdrenden

Motioner

Fragor

Anmélningar

Djursholm 15 april 2016
Bjorn Hamilton
Kommunfullmiktiges ordforande

KS 2013/0283

KS 2016/0008

KS 2016/0009

2(2)

Eventuella forhinder att delta i sammantrédet anméls snarast mojligt till kommunledningskontoret

Marie-Louise Holmqvist, tfn. 568 910 06 eller e-post kommunen@danderyd.se
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